Муниципальное образование

Серовский городской округ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №22

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова

ПРИКАЗ

от 27.12.2024                                                                                                               № 516-од

город Серов

       О внесении изменений в локальные нормативные акты в связи с переименованием

муниципального образования

В соответствии со ст. 46  Закона Свердловской области от 26.03.2024 «О наделении

отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области,

статусом муниципального округа», в связи с изменением наименования муниципального

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать с 01.01.2025г. новое наименование муниципального образования со

следующей формулировкой «Серовский муниципальный округ» во всем

документообороте образовательной организации.

2. Специалисту по кадрам Воронковой Е.Е. обеспечить внесение изменений  в

наименовании муниципального образования  в кадровом  документообороте.

3. Главному бухгалтеру Перминовой Н.А.:

3.1. обеспечить списание и уничтожение печати с прежним наименованием

муниципального образования;

3.2. применять с 01.01.2025г. для осуществления деятельности образовательной

организации печать нового образца.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                                    Т.Г. Широких

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МАОУ СОШ №22 от «27» декабря  2024г.   №  516-од

О внесении изменений в локальные нормативные акты в связи с переименованием

муниципального образования

№

п/п
Ф.И.О. работника Должность

Дата

ознакомления
Подпись

1 Воронкова Е.Е. специалист по кадрам

2 Перминова Н.А. главный бухгалтер

3 Солодова Т.М. секретарь учебной части

4 Гусева И.С. делопроизводитель

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-05T11:12:28+0500